q BI KITKfcV

ESTADO DE SÃO PAULO

Comitê de Investimentos

Ata n° 39/2021 - REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA - aos trinta e um dias do mês de agosto do ano

de dois mil e vinte e um, às 13 horas, reuniram-se os membros do Comitê de Investimentos,

Roberto Cassiano Guedes - Presidente do Comitê, Evanilson Fischer Matos Siqueira - Secre

tário do Comitê, Clayton Faria Schmidt, Patrícia Ramos Quaresma, Victor Mendes Neto. Em

razão de deliberação do dia 19 de agosto de 2021, foi dado prosseguimento na pesquisa de

legislação para instrução do Processo Adm. n^ 173/2021 - BERTPREV - Registro de estudos

acerca de taxa de juros parâmetro para eventual aquisição de Títulos Públicos Federais ou

Fundo de Investimentos que invistam em Títulos Públicos Federais. Nada mais, foi encerrada

a reunião às 17:00 horas, e lavrada em ata.

Clayton Faria Schmidt

Evanilson Fischer Matos Siqueira

Patrícia Ramos Quaresma

Roberto Cassiano Guedes

Victor Mendes Neto

c